
UCHWAŁA NR LXV/380/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 24 marca 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Gminę Polanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a oraz art. 44 pkt. 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 25 ust. 2 w związku 
z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2023r., poz. 344), Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości oznaczonej działką ewidencyjną 
Nr 36/4 o pow. 0,0415 ha (tj. 415 m2), użytek Bp, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Polanów 4, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą o numerze KO1K/00033234/3, na rzecz Gminy Polanów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247F21F6-2610-4CBF-B197-872B672CD373. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-28T11:49:18+0200




